РЕШЕНИЕ

18 февраля 2021 года                                                                           №151/4-4

с. Красная Горка

О предложении кандидатуры Галиева Булата Гумаровича в состав

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан с правом решающего

голоса

 В соответствии пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан для назначения в состав территориальной избирательной

комиссии муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Галиева Булата Гумаровича, 04

марта 1965 года рождения, образование высшее, окончил Башкирский

сельскохозяйственный институт, 1987 год, опыт работы в избирательной

комиссии  с 2010 года, проживающий по адресу: 452440, Республика

Башкортостан, Нуримановский район, с. Красная Горка, ул. Колхозная, д.39.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан с приложением заявления Галиева

Булата Гумаровича о согласии на назначение членом территориальной

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса и требуемых

документов для выдвижения кандидатуры.

Председатель                                                               Б.Г.Галиев

Секретарь                                                         Д.Г.Рахматуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ